apartamentos duplos, para acomodação de participantes dos Programas de Educação 
para a Democracia da Câmara dos Deputados, em Brasília-DF, conforme condições 
e exigências estabelecidas neste instrumento e em seus Anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO   

R$ 169.902,36 (cento e sessenta e nove mil novecentos e dois reais e trinta e 
seis centavos). 

DATA DA PUBLICAÇÃO 

13/5/2024 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 27/5/2024 às 10h (horário de Brasília) -  www.gov.br/pncp/pt-br 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço total  

O lance deverá ser ofertado pelo valor total do item único.

[...]

O descumprimento de quaisquer das exigências acarretará a 
desclassificação da proposta. 

8.11.2. A realização da vistoria e seus termos serão documentados conforme 
modelo em anexo. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 169.902,36 (cento e sessenta 
e nove mil novecentos e dois reais e trinta e seis centavos), conforme custos unitários 
apostos em anexo. 

Brasília, 10 de maio de 2024. 

(ASSINATURA ELETRÔNICA) 

Daniel de Souza Andrade 
Pregoeiro 

ANEXO II 

MODELO DA PROPOSTA 

(Anexo disponível também em documento WORD (.doc), para edição.)